平成 28 年３月 25 日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                            代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                               （コード番号 7608 東証 第一部）

                             問 合 せ 先      取締役管理部長 野崎 伸一

                                   （電話番号  06-6765-0670）

役員人事役員人事役員人事役員人事にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年５月 27日開催予定の第 27期定時株主

総会に付議する取締役候補者を下記のとおり選任いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては平成 28年５月 27日開催予定の第 27期定時株主総会および

終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者の選任

  在任取締役６名全員は、第 27 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

つきましては、経営体制の効率化を図るため、取締役を１名減員し、５名の取締役再任

に関する議案を付議するものであります。

  取締役候補者は以下のとおりであります。

  【取締役候補者】

氏 名 現役職 新任・重任

八百
や お

 博
ひろ

徳
のり

 取締役社長（代表取締役） 重任

松田
ま つ だ

 忠夫
た だ お

 常務取締役 重任

吉田
よ し だ

 昌
まさ

稔
とし

 取締役 重任

今里
いまざと

 政彦
まさひこ

 社外取締役 重任

堀
ほり

  政
せい

哉
や

 社外取締役 重任

  【退任予定取締役】

氏 名 現役職 新任・重任

野崎
の ざ き

 伸一
しんいち

 取締役 －

以上